
 1

 

   

         (sezóna 2019/2020) 
 

 

Motto: „Fotbal je krásná hra. Hrajeme ji pro radost vlastní a radost všech fanoušků. Hrajeme ji fair.“ 
 

 

 

 

  3. kola a 4. kola 

 
TJ Cejle A  -  Dobronín B (sobota 17.8.2019) 

a 

TJ Cejle B – Bítovčice B (neděle 25.8.2019) 

 

Výsledek 2. kola OP: 

Jamné  – TJ Cejle A 3:1  (2:1)               Komentář k utkání:  Ladislav Král 

 

Do nové sezony 2019-2020 nastupovalo naše áčko v nových dresech, které nám zasponzorovala firma 

ZONKY a myslím, že se povedly. Děkujeme! 

 

Po velmi zdařilé účasti na pátečním tréninku byli naši borci nažhaveni na první zápas v sezoně. Ovšem 

už docházka na zápas vypadala trochu prapodivně, courali se všichni jak švábi na pivo a výběr velikosti 

nových dresů před zápasem byl na můj vkus také netradiční. Nicméně všichni se stačili včas obléci 

a udělat předzápasovou rozcvičku. 

Vzhledem k tomu, že z A mužstva odešla garnitura starších hráčů do B mužstva, věděli jsme,že začátek 

sezony a jeho průběh nebude jednoduchý i vzhledem k absenci Tomáše Klimenta, který je na půl roku 

studijně v Chile. Bohužel se vše potvrdilo. Od začátku zápasu náš výkon byl nemastný neslaný 

a přiznám se, že překvapivě bídný. 

Hráči Jamného měli jednoduchou taktiku. Čekali na hranici poloviny hřiště na chybu soupeře a svou 

rychlostí napadali naše borce již v rozehrávce obránců, která byla zoufalá. Takže to opravdu hořelo celý 

zápas a protiútoky na naši branku byly četné a šancí měl soupeř mnoho. Obraz hry se nezměnil po celý 

zápas, takže již podrobnosti nebudu dále popisovat. 

Rozbor řad našeho mužstva: 

„Obrana ta to válí, ta není k utahání?“ 

Omyl, ospalý výkon, fotbal je vůbec nebavil, jednoduché odkopnutí dělá problémy, v závarech špatná 

orientace, pozdní proti výpady k hráčům, někteří ani neví jak se pohybovat  

„Záloha to je klasa …“ 

V tomto případě jsme vůbec žádnou zálohu neměli, všichni čekali na dlouhou přihrávku obránců 

a nic z toho, rozehra žádná, občasné dobré výpady M. Bednaříka byly bohužel zhatěny špatnou finální 

přihrávkou, ale pochvala Martina za hezkou branku, šibenice. 

„Útok…“ 

Bohužel naši útočníci umí zahrozit pouze v momentě, když dostanou přihrávku do běhu a jdou dopředu. 

V momentě, kdy se má něco zpracovat, zaseknout, podívat, rozehrát nebo po jedné kličce či dvou 

vystřelit na branku, problém, zoufalství. 

„Krásnej Petr je v bráně…“ 

Ano, Petr toho hodně vychytal, ale k dobrému brankáři patří to, že si umí včas zařvat „MÁM“. Strašně 

to pomůže obraně i v řešení spousta situací či nebezpečných střetů. 

„Výbor se naparuje…“ 

Omyl, všichni víme, v jaké jsme situaci a hledáme optimální řešení a východ z nouze tak,aby 

bylo jednoznačně zachováno naše motto: 



 2

 

„Fotbal je krásná hra,hrajeme ji pro vlastní radost a pro radost fanoušků . Hrajeme ji fair.“ 

 

Takže poučme se z předchozího a pracujme hlavně u sebe a nehledejme třeba chybu hned na 

začátku zápasu v hlavním rozhodčím jménem Surán. Ten za nás zápas neodehraje. 

Hoši pojďme zamakat, ať z toho máme radost. Podotýkám, že to bude bolet, ale vyplatí se to!!!!!!!!! 

 

Sestava:   

                           Lačný P. 

Křížek J. (75. Dolejší P.) – Kalaš M. – Mareš D. – Havlíček R.  

Bednařík J. – Bednařík M. – Klíma J. (66. Hošek M.) – Radouš M. 

Vlček L. – Mikeš J. 

 

Branky: Bednařík M.         Přihlíželo 50 diváků 

 

 

Střelci celkem: Bednařík M. 

  

  Termínová listina okresního přeboru podzim 2019/2020: 

Program 
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky  

jaro: jaro 

2. kolo Sobota 10.8.2019 od 16:30 Jamné – Cejle A 3:1 (2:1)  

3. kolo Sobota 17.8.2019 od 16:30 Cejle A – Dobronín B   

4. kolo Sobota 24.8.2019 od 16:30 Luka n. Jihl. B – Cejle A   

5. kolo Sobota 31.8.2019 od 16:00 Cejle A – Kněžice   

6. kolo Sobota 7.9.2019 od 16:00 Třešť B – Cejle A   

7. kolo Neděle 15.9.2019 od 15:30 Cejle A – Nadějov   

8. kolo Sobota 21.9.2019 od 15:30 Rantířov – Cejle A   

9. kolo Neděle 29.9.2019 od 15:30 Cejle A – Stará Říše B   

10. kolo Neděle 6.10.2019 od 15:00 Pavlov – Cejle A   

11. kolo Sobota 12.10.2019 od 15:00 Cejle A – Bítovčice   

12. kolo Sobota 19.10.2019 od 14:30 Puklice – Cejle A   

13. kolo Neděle 27.10.2019 od 14:30 Cejle A – Ždírec   

1. kolo Sobota 2.11.2019 od 13:30 Brtnice – Cejle A   

15. kolo Neděle 10.11.2019 od 13:30 Cejle A - Jamné   

 
 
 

TJ Cejle B – IV. třída mužů 
 

Výsledek 2. kola: 

Cejle B – Telč C   0:8 (0:4)             Komentář k utkání: Jan Zlatuška – hráč B týmu 

 

Na první zápas nové sezóny jsme se moc těšili. Bylo jasné, že to nebude žádná pohodovka, protože 

celtik Telče je velmi silné mužstvo a dle mě nemá ani v nejnižší soutěži co dělat. Borci Telče by 

dokázali potrápit i mančafty z okresního přeboru. Ale co se dá dělat, takhle už to je jednou dané, tak si 

zahrajeme a pěkně se rozehřejeme hned na začátku sezóny.  

V naší kabině vládla opět dobrá nálada, ale tak už to v béčku docela dlouho chodí. Dokonce jsme 

přivítali i novou posilu z áčka a to Daliho Čápa, nového borce Tomáše Davida a registraci obnovil i 

Ondra Blažek. Dokonce se nám podařilo sehnat i třetího gólmana a to Petra Tomalu, který k nám 

přestoupil z Puklic. Všem staronovým i novým borcům přeji, ať se jim v Cejli jen a jen daří a zažijí tu 



 3

 

hlavně jen pěkné fotbalové chvilky. Je potřeba naše řady rozšiřovat, jak mladé koně pro potřebu áčka, 

tak i co nejdéle udržet matadory v benfice. Teď už k samotnému zápasu... 

Hned na začátku jsme opět zaspali a nejhrůznější scénář se začal naplňovat. Běh neuvěřitelných pěti 

minut jsme prohrávali 0:3. Takový začátek jsme opravdu nečekali, ale všechny tři góly jsme soupeři 

darovali. Z naší strany to byl absolutní nedůraz v soubojích, vůbec jsme nepřistupovali k hráčům a borci 

z Telče mezi námi probíhali jako mezi kužely. Naše hra se zvedla až po deseti minutách. Začali jsme 

kombinovat, důrazněji obsazovat hráče a hlavně jsme se dostávali i do slibných šancí. Hlavně trio Čáp, 

Čáp a Dolejší dělalo hostům největší problém. Gól se nám však vstřelit nepodařilo, naopak jsme ještě 

jednou inkasovali a do kabin se šlo za stavu 0:4. 

Ve druhém dějství jsme po třech minutách hry opět dostali gól na 0:5 a už bylo hotovo. Hosté si balón 

mezi sebou parádně strkali a s přehledem dirigovali průběh zápasu. Nějaké šance na čestnou branku tam 

sice ještě byly, ale bohužel buď jsme selhali v koncovce, nebo jsme ztratili balón před šestnáctkou 

hostů. Za to Telči se dařilo v druhé půlce nastřelit tyč, břevno a dokonce ještě třikrát trefili i zařízení. 

A tak je tu 90. minuta a na ukazateli svítí 0 a nelichotivý sněhulák.  

Myslím, že jsme měli i světlé momenty, ale tohle fakt na parádní hru borců z Telče nestačí. Na začátek 

máme docela silnou dvojku. Takže v dalším zápase s dorostenci z Bedřichova to nebude taky asi žadný 

med, ale pokusíme se zamakat. 

Sestava:   

                       Tomala P. 

Zlatuška J. – Kalaš M. – Foit L. – Špindler J.  

Homa D. (70. Veselý J.) – Čáp A. – Ságl Z. (75. Blažek O.) – Blecha P. (61. David T.) 

        Dolejší P. – Čáp D. 

 

Branky:            Přihlíželo 60 diváků 

 

Střelci celkem: zatím vyhlížíme…  

 

         Termínová listina IV. třídy – podzim 2018/2019: 

Program  
Termíny zápasů: 

Výsledky 

podzim: 

Výsledky 

jaro: jaro  

2. kolo Neděle 11.8.2019 od 16:30 Cejle B – Telč C 0:8 (0:4)  

3. kolo Neděle 18.8.2019 od 16:30 Bedřichov B - Cejle B   

4. kolo Neděle 25.8.2019 od 16:30 Cejle B – Bítovčice B   

5. kolo Neděle 1.9.2019 od 16:00 Batelov B - Cejle B   

6. kolo Neděle 8.9.2019 od 16:00 Cejle B – Kostelec B   

7. kolo Sobota 14.9.2019 od 15:30 Jamné B - Cejle B   

8. kolo Neděle 22.9.2019 od 15:30 Cejle B – Růžená   

9. kolo Sobota 28.9.2019 od 15:30 Střížov - Cejle B   

10. kolo Sobota 5.10.2019 od 15:00 Cejle B – Dušejov   

11. kolo Neděle 13.10.2019 od 14:00 Smrčná - Cejle B   

12. kolo Neděle 20.10.2019 od 14:30 Cejle B – Mrákotín   

13. kolo Sobota 26.10.2019 od 14:30 Hodice - Cejle B   

15. kolo Sobota 9.11.2019 od 13:30 Telč C - Cejle B   

 

 

 

 

 

 

 



 4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

          
 

 

Pár slov k mládeži: 

Pěkný fotbalový den,  

chtěl bych Vám říct pár slov k našim malým fotbalistům a fotbalistkám.  

Od 14.8. jsme opět rozjeli tréninkový kolotoč. Trénujeme každé pondělí a středu od 17:00 hod. Každý 

trénink probíhá i nábor, takže kdyby někdo měl zájem rozšířit naše řady, budeme rádi.   

Do soutěží jsme přihlásili starší přípravku Cejle, která začíná 6.9. a mladší přípravku Kostelec/Cejle a ta 

začíná o týden později. Mladší děti jsme spojili s Kostelcem, aby jsme sousedům pomohli sestavit tým 

přípravky. A oni tak mohli jejich děti zapojit do soutěže. Starší přípravka hraje zápasy klasicky 

doma/venku. Doma se představí v pátek 13.9., 27.9. a 18.10. vždy od 16:30 hod.  Mladší přípravka hraje 

turnajově a na podzim se zúčastní pěti turnajů, kdy domácí turnaj odehraje v sobotu 5.10. od 9:00 hod 

v Cejli.  Ostatní zápasy a turnaje jsou rozepsané pod příspěvkem.  

Dokonce se nám podařilo díky panu Jůdovi z Dolní Cerekeve sehnat sponzory na dvě sady nových 

dresů pro děti. Tímto bych chtěl poděkovat jak jemu, tak sponzorům a to: HT extra- robotické sekačky 

a Byty Vysočina s.r.o. Doufám, že na podzim vše zvládneme a bude se nám vše jen dařit. 

 

Rozlosování: 

OP mladších přípravek sk.B:  

So 14.9. od 9:00 hod. 

So 21.9. od 9:00 hod. 

Ne 29.9. od 9:00 hod. 

So 5.10. od 9:00 hod. (Cejle) 

So 12.10.od 9:00 hod 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OP starších přípravek sk.B:  

Pá 6.9. od 17:00 hod 

FKM Jihlava - Cejle (hřiště Ant. Důl ) 

Pá 13.9. od 16:30 hod 

Cejle - V.Jeníkov 

Po 16.9. od 16:00 hod 

Sapeli - Cejle (hřiště Puklice) 

Pá 27.9. od 16:30 hod 

Cejle - V.Beranov 

Pá 4.10. od 16:30 hod 

Dobronín - Cejle 

Ne 13.10. od 9:30 hod 

Brtnice/Stonařov - Cejle 

(hřiště Brtnice) 

Pá 18.10. od 16:30 hod 

Cejle - Rantířov 

 

 Klub Z V R P S B 

1. Třešť 1 1 0 0 9:0 3 

2. Kněžice 1 1 0 0 6:0 3 

3. Rantířov 1 1 0 0 5:0 3 

4. Ždírec 1 1 0 0 4:1 3 

5. Jamné 1 1 0 0 3:1 3 

6. Nadějov 1 1 0 0 6:5 3 

7. Dobronín B 1 1 0 0 4:3 3 

8. Pavlov 1 0 0 1 5:6 0 

9. Brtnice 1 0 0 1 3:4 0 

10. Cejle A 1 0 0 1 1:3 0 

11. Luka n. Jihl. 1 0 0 1 1:4 0 

12. Stará Říše B 1 0 0 1 0:5 0 

13. Puklice 1 0 0 1 0:6 0 

14. Bítovčice 1 0 0 1 0:9 0 

 Klub Z V R P S B 

1. Telč C 1 1 0 0 8:0 3 

2. Bedřichov B 1 1 0 0 8:2 3 

3. Mrákotín 1 1 0 0 7:1 3 

4. Střížov 1 1 0 0 6:1 3 

5. Batelov B 1 1 0 0 2:1 3 

6. Kostelec B 1 0 1 0 4:4 1 

7. Dušejov 1 0 1 0 4:4 1 

8. Smrčná 1 0 0 1 1:2 0 

9. Jamné B 1 0 0 1 1:6 0 

10. Hodice 1 0 0 1 2:8 0 

11. Bítovčice B 1 0 0 1 1:7 0 

12. Cejle B 1 0 0 1 0:8 0 

Tabulka IV. třídy - sezóna 2019/2020 Tabulka okresního přeboru - sezóna 2019/2020 


